
Univerzita Karlova v Praze 
Přírodovědecká fakulta 
G e o g r a f i c k á  s e k c e 

 

Albertov 6, 128 43  Praha 2 
tel.: +420-2-2195-1351; e-mail: sekce-gr@natur.cuni.cz 

 

 

VYHLÁŠKA 
 

pro studenty, kteří mají v SIS zapsánu studijní povinnost 
MZ300T01 – Geografická exkurze 

 
Nabídka exkurzí 
 

Albeř – příhraniční exkurze v oblasti Jindřichohradecka a rakouského Waldviertelu (14.-20.5.2015) 
doc. RNDr. I. Bičík, CSc., RNDr. L. Šefrna, CSc., RNDr. P. Chromý, Ph.D.;  
kontakt pro přihlašování: bicik@natur.cuni.cz 
předpokládaná kapacita 45 osob 
orientační cena exkurze na studenta 1500 Kč (bez zahrnutí dopravy na místo) 
požadovaná výše zálohy: 1000 Kč 
Do 15. 4. přihlásit na sekretariátu KSGRR 
 

NP Šumava a Bayerischer Wald přírodní podmínky, vývoj a management krajiny (22. – 26. 6. 2015) 
RNDr. D. Romportl, Ph.D., RNDr. Z. Kučera, Ph.D.;  
kontakt pro přihlašování: dusan.romportl@natur.cuni.cz 
předpokládaná kapacita 25 osob 
orientační cena exkurze na studenta 1000 Kč  
požadovaná výše zálohy: 300 Kč do 15. 3. 2015 

 

Komplexní geografická exkurze Vogézy - Schwarzwald (8.6.-13.6.2015) 
RNDr. L. Šefrna, CSc.,  RNDr. T. Havlíček, Ph.D.;  
kontakt pro přihlašování: sefrna@natur.cuni.cz 
kapacita 25 osob 
orientační cena exkurze na studenta 7000 Kč  
požadovaná výše zálohy: 2500 Kč do 31.3. 2015 

 
 

7 jednodenních exkurzí - Pražská plošina a blízké okolí (duben/květen termíny jednotlivých jednodenních výjezdů 
budou upřesněny)  
kontakt pro přihlašování: tomas.chuman@natur.cuni.cz 
3 dny SG - tematicky zajistí RNDr. R. Matoušek, Ph.D.  
3 dny FG - tematicky zajistí RNDr. M. Šobr, Ph.D., RNDr. M. Jeníček, Ph.D., RNDr. T. Chuman, Ph.D.  
1 den KAGIK - tematicky a personálně zajistí RNDr. P. Štych, Ph.D.  
orientační cena exkurze na studenta: doprava v rámci PID a MHD 
 
Není-li uvedeno jinak, zapisují se studenti osobně na jednotlivé exkurze u hlavního organizátora  konkrétní exkurze v jejich 
konzultačních hodinách či elektronicky e-mailem.  
 
Upozornění:  

 Studenti navazujícího magisterského studia, kteří jsou zapsáni v SIS k předmětu MZ300T01 (T02), nemohou 
absolvovat stejný předmět, který absolvovali v bakalářském studiu. 

 Předmět MZ300T01 (T02) nezajišťuje předmět MZ340T03.   

 Splnění studijní povinnosti nelze zapsat před realizací geografické exkurze. Stejně tak nelze absolvovat exkurzi, pokud ji 
student nemá zapsanou v SIS.  

 Vzhledem k neblahé praxi – odhlašování studentů či jejich neúčasti na exkurzi – jsou organizátoři oprávněni požadovat od 
studentů nevratnou zálohu. Výše zálohy záleží na finanční náročnosti exkurze a potenciálních storno poplatcích. 

 V případě nenaplnění minimální kapacity z řad studentů může být příslušná exkurze zrušena a studenti si budou muset vybrat 
ze zbývajících exkurzí.    

 
Rozšiřující informace o exkurzích jsou dostupné v SIS. 

Veškeré další informace k exkurzi – upřesnění úkolů (témat referátů), trasy, finančních nároků, termínů apod. – zveřejní organizátoři 
exkurzí.  
 
RNDr. Tomáš Chuman, Ph.D., RNDr. Martin Hanus, Ph.D. – garanti geografických exkurzí 
 
V Praze 16. 2. 2015 

mailto:bicik@natur.cuni.cz
mailto:dusan.romportl@natur.cuni.cz

